Atleticky klub ASK Sldvia Trnava
a mesto Trnava

usporiadaj

XXXV.

Silvestrovsku cenu
v hode bremenom

Trnava, 30.decembra 2017



Propozicie Silvestrovskej ceny v hode bremenom

Usporiadatel’:
Termin:

Miesto:

Disciplina:

Riaditel' pretekov:

Hlavny rozhodca:

Ceny:

Prihlasky:

AK ASK Sldvia Trnava a mesto Trnava

30. december 2017 o 10.00hod.

Atleticky $tadién ASK Sldvia Trnava
/ novy vrhacsky sektor | /

Hod bremenom

/ vietky kategorie spolu /

Libor Charfreitag st.

Eva Charfreitagova st.

Prvi traja v kategorii muzov, Zien
a veterdnov obdrzia vecné ceny

Na mieste do zaciatku preteku

Zicastni sa aj nd$ Majster Europy 2010 v hode kladivom a kazdy,
kto sa prihldsi a neobdva sa, Ze poleti d'alej ako bremeno.

Start na vlastné nebezpecie |



Vit'azi doterajSich 34 rocnikov:

Charfreitag Libor sf.
Charfreitag Libor sf.

26,50m
26,26m

V roku 1984 sa hod bremenom nekonal pre snehové zaveje!
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32. 2014
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35. 2017

Charfreitag Libor st.
Charfreitag Libor st.

26,20m

/ vykon nezmerany, nebolo pdsmo/

Letovanec Lubos
Letovanec Lubos
Letovanec Lubos
Malek Jan
Malek Jan
Malek Jan

Charfreitag Libor ml.
Charfreitag Libor ml.
Charfreitag Libor ml.
Charfreitag Libor ml.
Charfreitag Libor ml.
Charfreitag Libor ml.
Charfreitag Libor ml.
Charfreitag Libor ml.
Charfreitag Libor ml.
Charfreitag Libor ml.
Charfreitag Libor ml.

Lomnicky Marcel

Charfreitag Libor ml.

Charfreitag Libor ml

Charfreitag Libor ml.

Koukal Jiri

Charfreitag Libor ml.
Charfreitag Libor ml.
Charfreitag Libor ml.
Charfreitag Libor ml.

Lomnicky Marcel
Lomnicky Marcel

Charfreitag Libor ml.

Lomnicky Marcel
?2??

28,50m
29,39m
30,34m
27,88m
28,64m
25,24m
26,77m
29,23m
33,28m
36,23m
38,50m
40,39m
41,36m
38,87m
42,87m
43,24m
43,28m
31,18m
37,60m
41,00m
41,62m
29,37m
40,00m
41,36m
41,65m
40,39m
43,76m
41, 93m
40,32m
38,95m



Rekordy Silvestrovskej ceny:

Muzi:
Lomnicky Marcel /87/ AC Stavbdr Nitra 43,76m/2013/

Zeny:
Hra3novd Martina /83/ VSC Dukla B.Bystrica 27,24m/2012/
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Bremeno 10,5 kg




